

## VAKANTĀS DARBAVIETAS PIETEIKUMS

Madonā

14.04.2019.

<i>Uzņēmuma nosaukums</i>	SIA “SKANDIBUS”
<i>Darba vakances nosaukums</i>	<b>Loģistikas darbinieks (333916)</b>
<i>Vakanto vietu skaits</i>	1
<i>Darba pienākumu apraksts</i>	<ol style="list-style-type: none"> <li><b>1. Asistēšana kompānijas loģistikas speciālistam;</b></li> <li><b>2. Transportēšanas procesa plānošana.</b> Pieņemt transportēšanas pasūtījumu; apzināt kravu (izmēri, tips, daudzums, muitas prasības u. c.); apzināt piemērotu transportu; sagatavot kravu pārvadājumu grafiku.</li> <li><b>3. Transportēšanas procesa kontrolēšana.</b> Pārbaudīt transporta esamību iekraušanas vietā, kravas iekraušanu un kravas piegādi; risināt problēmsituācijas.</li> <li><b>4. Saksarsmes veidošana.</b> Pozitīva attieksme ar klientiem. Prast sazināties valsts valodā un svešvalodās: angļu un krievu valodā.</li> <li><b>5. Teicamas iemaņas darbā ar datoru (Word, excel, utt)</b> Sistematizēt, sagatavot dažādus dokumentus (piem., transporta pasūtījumus-līgumus, rēķinus; utt)</li> <li><b>6. Darba drošības noteikumu ievērošana.</b> Iekšējās kārtības noteikumu ievērošana. Ugunsdrošības noteikumu ievērošana . Elektrodrošības ievērošana . Pirmās palīdzības organizēšana. Personīgās higiēnas ievērošana.</li> </ol>
<i>Darba periods</i>	2019.gada <b>jūlijs</b>
<i>Kontaktinformācija</i>	<p>Piedāvātas darba vietas atrašanās vieta:  <b>Madona, Madonas novads, J.Zābera iela 8</b>  SIA Skandibus  Reģ. Nr. 40103229947  Jur. Adrese: Matīsa iela 78 A, Rīga, LV- 1009  <b>Sarmīte Šēnberga</b>  <b>Galvenā Grāmatvede, tālr. 29296082</b>  <b>Edmunds Dzilna</b>  <b>Valdes priekšsēdētājs, tālr. 26135401</b></p>

***Papildus informācija par vakanci***

Piedāvātā darba vieta ir iespēja jauniešiem izprast transporta loģistikas nozari, kādi pienākumi un atbildības jautājumi. Tā ietver sevī dažādu prasmju kopumu no vienkāršiem darbiem līdz pat ļoti atbildīgiem pienākumiem. Jauniešiem būs iespēja strādāt gan individuāli, gan ar cilvēkiem, kas dos iespēju viņiem pašorganizēties un plānot savu darbu, kā arī iepazīt cilvēkus - klientus un darbu ar tiem. Svarīgas ir svešvalodu zināšanas, kā arī komunikācijas prasmes, jo darbs ir ar dažādiem cilvēkiem. Būs iespēja uzņemties atbildību un plānot darbu norisi.